Суходольский городской      совет

Луганской          области

VIсозыва

двадцать вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е № 22/442

 26 июня 2012г.                                                                                   г. Суходольск
 О предоставлении КУ «Суходольская
городская поликлиника» в постоянное пользование

земельного участка, расположенного по адресу:

г. Суходольск, ул. Д.Выставкина, д. 1.

 Рассмотрев, заявление главного врача КУ «Суходольская городская поликлиника» Бутикова С. А., техническую документацию по землеустройству, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст.12, 92,123 Земельного Кодекса Украины, Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Предоставить в постоянное пользование КУ «Суходольская городская поликлиника» земельный участок, расположенный по адресу: г. Суходольск,
 ул. Д. Выставкина, д.1 площадью 4,4076га для обслуживания здания Суходольской городской поликлиники,  за счет земель территориальной громады г.Суходольска.

2. Отнести данный земельный участок к категории земель жилой и общественной застройки.
3. КУ «Суходольская городская поликлиника» обратиться  в отдел Госкомзема
г. Краснодон Луганской области для оформления Государственного акта на право постоянного пользования земельным участком.

4. Отделу Госкомзема  г. Краснодон Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).
Городской  голова

Т.В.Хохлова